
Выпуск № 11 (163)  23 июня 2022 

Панковский вестник 
П е р и о д и ч е с к о е  и з д а н и е  П а н к о в с к о г о  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  

 

 

 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область Новгородский район 

Совет депутатов 

Панковского городского поселения 

 

Решение 

 

от 21 июня 2022 года № 102  

р.п. Панковка 

 

О назначении досрочных выборов Главы 

Панковского городского поселения  

Новгородского муниципального района 

Новгородской области 
 

В соответствии со статьей 6 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы 

муниципального образования в Новгородской области», статьей 15 Устава Панковского городского 

поселения Новгородского муниципального района Новгородской области, на основании решения Совета 

депутатов Панковского городского поселения Новгородского муниципального района от 26 мая 2022 года № 

98 «О досрочном прекращении полномочий Главы Панковского городского поселения в связи с отставкой по 

собственному желанию», Совет депутатов Панковского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

1. Назначить досрочные выборы Главы Панковского городского поселения Новгородского 

муниципального района Новгородской области на 11 сентября 2022 года. 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панковский вестник», районной газете «Звезда» и 

разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.  

 

 

И.о. Главы Панковского городского поселения                          А.С. Петров 

 

Председатель Совета депутатов  

Панковского городского поселения                                               Г.И. Шенягина 

 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область Новгородский район 

Совет депутатов 

Панковского городского поселения 

Решение 

от 21.06.2022 г. № 103 

р.п. Панковка 



 

О внесении изменений в Положение 

об оплате труда и выплатах служащим, 

работникам в органах местного самоуправления 

Панковского городского поселения, утвержденное 

решением Совета депутатов Панковского 

городского поселения от 29.05.2018 №177 
 

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, решением Совета депутатов Панковского городского 

поселения от 26.05.2022 № 101 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Панковского 

городского поселения от 30.12.2005 № 11 «О создании Администрации Панковского городского 

поселения», Уставом Панковского городского поселения, Совет депутатов Панковского городского 

поселения 

 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение об оплате труда и выплатах служащим, работникам в органах местного 

самоуправления Панковского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов 

Панковского городского поселения от 29.05.2018 № 177 (далее – Положение) следующие изменения 

1.1. После восьмого абзаца пункта 2.2. раздела 2 Положения дополнить абзацем следующего 

содержания: 

«Положения подпунктов 1 – 2 пункта 2.2. применяются в отношении рабочих профессий «Рабочий 

по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда».»; 

1.2. Первый абзац пункта 4.1. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции: 

«Ежемесячная надбавка к должностному окладу за ненормированный рабочий день 

устанавливается персонально распоряжением Главы Панковского городского поселения работникам рабочей 

профессии «водитель автомобиля» (далее – водитель автомобиля) и «рабочий по комплексному 

обслуживанию и ремонту зданий 2 разряда» (далее – рабочий по обслуживанию) с учетом специального 

режима работы (переработки сверх нормативной продолжительности рабочего дня).»; 

1.3. Первый абзац пункта 4.2. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции: 

«Ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность и напряженность устанавливается 

персонально распоряжением Главы Панковского городского поселения водителю автомобиля, рабочему по 

обслуживанию с учетом его профессиональной подготовки, опыта работы по специальности, сложности, 

напряженности, объема и эффективности выполняемой работы, уровня ответственности, самостоятельности 

при принятии решений.» 

1.4. Приложение № 2 к Положению изложить в прилагаемой редакции. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном 

сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: панковка-адм.рф. 

 

 

 

И.о. Главы Панковского городского поселения                          А.С. Петров 

 

Председатель Совета депутатов  

Панковского городского поселения                                               Г.И. Шенягина 

 

 

 

 

Приложение №2 

к Положению об оплате труда 

служащих, работников Администрации 

Панковского городского поселения 

 

РАЗМЕРЫ 

должностных окладов работников Администрации Панковского городского поселения, 

профессии которых не отнесены к должностям муниципальной службы и должностям служащих 

органов местного самоуправления 

 

Наименование профессий Оклад в месяц, рублей 

Водитель  3876,00 

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 

2 разряда 

3876,00 

Уборщик служебных помещений 2637,00 

 

 

http://www.admpankovka.ru/


 

 

 

 

Российская Федерация 

Новгородская область Новгородский район 

Совет депутатов 

Панковского городского поселения 

Решение 

 

от 21.06.2022 г. № 104 

р.п. Панковка 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Панковского городского поселения от 26.05.2021 

г. № 101 

 

В связи с допущенной технической ошибкой и необходимостью приведения Решения Совета 

депутатов Панковского городского поселения в соответствие, Совет депутатов Панковского городского 

поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменение в наименование Решения Совета депутатов от 26.05.2021 г. № 101 «О внесении 

изменений в Решение Совета депутатов Панковского городского поселения от 30.12.2005 № 11 "О создании 

Администрации Панковского городского поселения», заменив цифры «26.05.2021» на «26.05.2022». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования, и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 27 мая 2022 года. 

3. Опубликовать Решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.  

 

 

И.о. Главы Панковского городского поселения                         А.С. Петров 

Председатель Совета депутатов  

 

Панковского городского поселения                                              Г.И. Шенягина 

 

 

 

 

Периодическое издание  

Панковский вестник 

Учредитель: 

Совет депутатов  

Панковского  

городского поселения 

Издатель: 

Администрация  

Панковского  

городского поселения 

Главный редактор 

А.Н. Угольникова 

тел. / факс 799-633 

Адрес редакции и издателя: 

173526, Новгородская область, 

Новгородский р-н, п. Панковка, ул. 

Октябрьская, д. 3. 

Подписано к печати 

23.06.2022 года 

Тираж - 

6 экземпляров 

Распространяется бесплатно. 

http://www.lesnayaadm.ru/

